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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2019/2020

Дата 16.11.2019 Време 16 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Пелистер од Битола Капацитет на сала 4500 17 10
ЕКИПА Б РК Струга од Струга Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес БЕЛ Екипна казна Играч Време 38 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:37 3 Трајковски Игор 609 7 18 24 25 27 34 37 40
41

9 0 1 30 17

Т2 47:51 6 Блажевски Димитриј 385 8 27 35 38 56 60 6 1 1 30 18
Т3 7 Петровски Дарио 395 0 40:06 2 1 31 18

7 М 9 Димитровски Васко 233 44 1 3 1 31 19
Досу. 1 10 Митревски Христијан 239 19 1 49:24 4 1 31 20
Реал. 0 11 Мандиќ Андрија 384 45 49 52 3 5 1 32 20

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦА
ПРЕД
НАТПРЕВАР

12 Ивановски Филип 381 0 5 2 32 21
13 Димитровски Иван 232 3 9 12 35 42 5 12 6 2 33 21
14 Илиевски Стефан 243 0 6 3 33 22
15 Петковски Игор 246 0 7 3 34 22
16 Ристевски Бобан 234 0 7 4 34 23
18 Димитров Никола 245 6 1 21 23:52 27:08 7 5 35 23
23 Талевски Стефан 383 4 15 17 26 28 32 33 39 8 8 5 35 24
32 Илиев Илија 236 0 8 6 36 24
77 Буторац Андре 237 47 1 9 6 37 24
91 Вардовски Филип 238 54 58 60 3 10 6 38 24
А Зарков Александар 229

38

11 6
Б Сиљанов Михајло 230 12 6
Ц Атанасовски Зоран 374 12 7

Забелешка Д Николовски Владо 379 13 7

  ДА
7 М

Мин 16 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 23 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРН Екипна казна Играч Време 16 7
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 17 7
Т1 29:55 2 Маркоски Петар 312 39 1 17 8
Т2 3 Кузманоски Цветан 306 10 13 24 28 43 46 50 7 17 9
Т3 4 Крстаноски Христијан 300 2 15 35 57 4 5 21:57 18 9

7 М 7 Јаковчески Александар 446 0 18 10
Досу. 5 10 Савески Бобан 430 0 19 10
Реал. 5 11 Јанкуловски Тодор 309 29 44 47 53 4 20 10

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦА
ПРЕД
НАТПРЕВАР

12 Стојаноски Александар 296 0 21 10
17 Стрезоски Никола 459 0 21 11
19 Ферукоски Петар 311 0 22 11
24 Костоски Ненад 310 0 23 11
34 Русески Климент 434 55 1 23 12
44 Симоноски Дарио 302 14 37 39 48 48 5 19 24 12
95 Новаковиќ Слободан 307 9 33 2 7 24 13

25 13
25 14
26 14

А Танески Наум 317

24

27 14
Б 28 14
Ц 28 15

Забелешка Д 28 16

 ДА
7 М

Мин 10 24 46 50 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 29 16

 НЕ Игр 3 3 3 3 4 30 16

Дежурен лекар БЛАЖИЧ ВЛАДО БИТОЛА Судија А Димитар Георгиевски
Записничар НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН БИТОЛА Судија Б Дејан Георгиевски

Мерач на време СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП БИТОЛА Контролор Љупчо Јаневски


